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SIFO kartlägger opinionen med hjälp av TDC 
Hosting  
 
TNS SIFO, Nordens ledande företag inom skräddarsydda 
marknadsundersökningar, har förnyat och utökat sitt avtal med den 
svenska driftleverantören TDC Hosting. TDC Hosting levererar nu 
högteknologiska driftlösningar och personlig kundservice dygnet runt, 
sju dagar i veckan, till företaget.   
 
TNS SIFO har höga krav på sin IT‐drift. Förutom 
marknadsundersökningar levererar företaget opinionsundersökningar 
och har specialiserat sig på att genomföra intervjuer, konsumentpaneler 
och räckviddsmätningar för media. För att kunna hålla sin höga kvalitet 
krävs ett välfungerade webbgränssnitt och driftsäkra databaser, något 
som TDC Hosting garanterar. Samarbetet inleddes under 2008 och nu 
förnyar och utökar TNS SIFO sitt förtroende genom att förlänga avtalet.  
 
‐ Istället för att gå till en stor, svensk leverantör valde vi TDC Hosting. 

Vår verksamhet bygger på pålitlighet och våra databaser är helt 
kritiska för vår verksamhet. Det kräver IT‐drift med hög servicenivå, 
teknisk kompetens och engagerade kontaktpersoner, säger Daniel 
Lundqvist, IT‐chef för TNS SIFO.    

 
‐ Att vi har behållit SIFOs förtroende och förnyat vårt avtal är 

verkligen en fjäder i hatten för TDC Hosting. SIFOs 
undersökningsresultat syns i hela samhällsdebatten, inte minst 
under valtider, och det är oerhört motiverande att arbeta med 
kunder som har så höga krav på sin IT‐drift. Jag ser verkligen fram 
emot vårt fortsatta samarbete, säger Alexander Kehrer, VD för TDC 
Hosting.  
 

  För mer information kontakta: 
Verkställande Direktör, TDC Hosting AB 
Alexander Kehrer 
alexander.kehrer@tdchosting.se   
Tel: +46 10 490 90 90, mobil: +46 76 720 90 90 
 
Om TDC Hosting 
TDC Hosting levererar drift av verksamhetskritiska IT-system. Företaget säkrar 
kunders IT-utrustning i datahallar, erbjuder tjänster som ökar nät- och 
serversäkerheten och driftar kunders utrustning till applikationsnivå. Resultatet 
blir enklare budgetering, minskade investerings- och personalkostnader samt 
mer tid för kunders kärnverksamhet.  

TDC Hosting är dotterbolag till TDC A/S som har 170 anställda, 15 egna 
datahallar i Norden och över 6000 servrar i managerad miljö. TDC Hosting 



driftar mer än 500 kunder och har över 15 000 kunder på shared business 
services. 
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